78181507 1 E48

Afinación
cambio de
aceite y
filtros
Cambio de
balatas
traseras y
discos
Kit de
afinación
aceite
(14W40ak)
Dos discos
(ruville)
Un Juego de
balatas
traseras
(spectra)

$5,000.86 $5,000.86

Subtotal: $5,000.86

IVA (16%) $800.14

Total: $5,801.00

CINCO MIL OCHOCIENTOS UN
PESOS 00/100 MN

Forma de pago:
03 - Transferencia electrónica de fondos
Método de Pago:
PUE - Pago en una sola exhibición
Cuenta banco:

Cadena Original del complemento de Certificación Digital del SAT
||1.1|e976ed9c-8283-4d92-8032-14286e49d6cc|2019-10-